

[Akceptuje](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)



[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się

Naukowy styl życia

Nauka i biznes

- [Nowe technologie](#)
- [Felieton](#)
- [Tygodnik "Nature"](#)
- [Edukacja](#)
- [Artykuły](#)
- [Przemysł](#)

[Strona główna](#) > [Informacje](#)

Targi PCI Days już w maju!

Targi **PCI Days 2019** będą miejscem, na którym swoją ofertę zaprezentują dostawcy 10 podsektorów kompleksowo zaopatrujących przemysł kosmetyczny i farmaceutyczny w surowce, private label, maszyny, IT, opakowania, usługi, etykietowanie i znakowanie, usługi logistyczne; usługi laboratoryjne oraz usługi magazynowe.

W ramach powyższych podsektorów uczestnicy targów zapoznają się z najnowszymi topowymi produktami oraz światowymi trendami, co pozwoli im czerpać inspiracje i zdobywać szeroką wiedzę. Swój udział w **PCI Days** potwierdziły już takie firmy jak: APON, Argenta, Bocard Polska, BOSKY, Bruker Polska, C. E. Roeper, Capsugel Belgium, CM SYSTEMS, Diversey Polska, Dr Koziej, Dr Nowaczyk Laboratorium Badań Kosmetyków, Efaflex Polska, EKO Higiena, Fabryka Maszyn Pakujących PABLO, Grupa JMC, HLP Klearfold, Impag Chemicals Poland, Intrex, ITS Science, J. S. Hamilton Poland, LabVantage, LGC Standards, Marchesini Group, Mech-Masz, Mikrolab, NETZSCH



Instrumenty, NORTEC, P.W. Masterchem, PPF Hasco-Lek, PQE Group, RAN-Quality Systems, Rettenmaier Polska, Sanok Rubber Company, Sea Vision, Shim-Pol, Stigen, SYL & ANT Instruments, Testo, Thielmann Ucon, Ticon, Trade & Consult, TÜV Rheinland Polska, Uni-Export Instruments Polska, Unicom International, Wyższa Szkoła Inżynierii i Zdrowia, Zakład Poligraficzny WIKING GRAF oraz inni.

Spotkaniom targowym towarzyszyć będzie ciekawy program merytoryczny, który wygłoszony zostanie w dwóch **Strefach Inspiracji: Kosmetycznej Strefie Inspiracji** oraz w **Farmaceutycznej Strefie Inspiracji**. Wykłady to wartość dodana targów i wspaniała okazja do uzyskania bieżących informacji na temat rozwoju obu branż oraz do wzajemnej wymiany wiedzy i doświadczeń. Wykłady będą prowadzone przez doświadczonych ekspertów z branży.

W programie m.in.

- **Problemy w czasie powiększania skali procesów technologicznych** - *Mgr inż. Magdalena Mysłek, N Cosmetics*
- **Trendy w etykietach branży kosmetycznej na 2019/2020** - *Etigraf Sp. z o.o.*
- **Znaczenie znaków towarowych w budowaniu wartości firm kosmetycznych** - *Joanna Piłka, Szef Działu Znaków Towarowych i Wzorów Przemysłowych - Patpol Kancelaria Patentowa Sp. z o.o.*
- **Ochrona opakowań kosmetycznych - jak to robić dobrze i zabezpieczać się przed konkurencją?** - *Dr Joanna Uchańska, Grupa Chałas i Wspólnicy*
- **Kombinacja metalizacji próżniowej i lakierowania UV - kosztowna rewolucja czy kreatywny rozsądek?** - *Magdalena Metzler, Politech Sp. z o. o*
- **Potencjał w kreatywności** - *Dr Grzegorz Nawrot, Bech Packaging Sp. z o. o.*
- **Nowe marki kosmetyczne - urodzaj czy klęska urodzaju?** - *Łukasz Barbacki, Barbacki Consulting*
- **Zabezpieczenie oryginalności środków farmaceutycznych - Rozwiązania etykietowe** -

Etigraf Sp. z o.o.

• **Ochrona informacji w branży farmaceutycznej - modele, rekomendacje i wytyczne** -
Dr Joanna Uchańska, Grupa Chałas i Wspólnicy

• **Patentowanie leków - co warto patentować; jakie są sposoby ochrony wynalazków w branży farmaceutycznej?** - *Dr Magdalena Tagowska, dr Agnieszka Żebrowska-Kucharzyk, Patpol Kancelaria Patentowa Sp. z o.o.*

• **CDMO - kontraktowe wytwarzanie i rozwój** - *Mgr Farmacji Maciej Jaskólski, Curtis Health Caps*

Podczas dwóch dni targów wystawcy zaprezentują swoje nowości produktowe, innowacyjne rozwiązania technologiczne oraz trendy na sezon 2020/2021. Dzięki powstałej na naszej stronie Galerii Innowacyjności każdy wystawca ma możliwość przedstawienia i promowania swojej oferty produktowej jeszcze przed wydarzeniem. Dodatkowo każde stoisko wystawiennicze weźmie udział w konkursie na Najlepsze Stoisko Targowe. W pierwszym dniu targów Jury Konkursu dokona oceny wszystkich stoisk targowych i przyzna Nagrodę Główną oraz dwa Wyróżnienia.

Organizatorem Targów jest Wydawnictwo Farmacom, które od lat z powodzeniem działa na polskim rynku branży kosmetycznej i farmaceutycznej, wydawca czasopism „Świat Przemysłu Kosmetycznego” i „Świat Przemysłu Farmaceutycznego” organizator kongresów skupiających reprezentantów wielu renomowanych firm. Dostawców zainteresowanych wykupieniem powierzchni wystawienniczej zapraszamy do kontaktu.

Chcesz odwiedzić Targi? Skorzystaj z darmowej rejestracji na stronie www.pcidays.pl.

Kontakty:

MARIA KUBSZ - ŁATAS

Koordynator Targów

+48 530 513 485

maria.kubsz-latas@farmacom.com.pl

LARYSA JURCZYK

Specjalista ds. Organizacji Targów

+48 531 372 067

larysa.jurczyk@farmacom.pl

<http://laboratoria.net/aktualnosci/28908.html>



24-09-2024

Migrena to choroba - można ją leczyć

Migrena to poważna choroba neurologiczna.



24-09-2024

Jeżeli zranimy się przy powodzi, uwaga na tężec

Szczepionki powinny być dostępne bezpłatnie w placówkach.



24-09-2024

I. Przychocka pełnomocnikiem ds. jakości kształcenia na studiach

Będzie współpracowała na rzecz doskonalenia jakości kształcenia.



24-09-2024

Będzie kolejna edycja maratonu programistów

Zgłoszenia do 7 października.



24-09-2024

Przez dwa miesiące Ziemia będzie miała dwa księżyce

Od 29 września do 25 listopada.



24-09-2024

Astma oskrzelowa spowodziową

konsekwencja

Powiedział PAP prof. Bolesław Samoliński, alergolog.



24-09-2024

SpaceX planuje wystrzelenie 5 bezzałogowych misji na Marsa

Ma się to odbyć w ciągu dwóch lat.



24-09-2024

Potrzebne są globalne ustalenia odnośnie mikroplastiku

Okazją do działania może być przygotowywany przez ONZ traktat.

Informacje dnia: [Migrena to choroba - można ją leczyć](#) [Jeżeli zranimy się przy powodzi, uwaga na](#) [tęzec I. Przychocka pełnomocnikiem ds. jakości kształcenia na studiach](#) [Będzie kolejna edycja](#) [maratonu programistów](#) [Przez dwa miesiące Ziemia będzie miała dwa księżyce](#) [Astma oskrzelowa](#) [popowodziową konsekwencją](#) [Migrena to choroba - można ją leczyć](#) [Jeżeli zranimy się przy powodzi,](#) [uwaga na tęzec I. Przychocka pełnomocnikiem ds. jakości kształcenia na studiach](#) [Będzie kolejna](#) [edycja maratonu programistów](#) [Przez dwa miesiące Ziemia będzie miała dwa księżyce](#) [Astma](#) [oskrzelowa popowodziową konsekwencją](#) [Migrena to choroba - można ją leczyć](#) [Jeżeli zranimy się](#) [przy powodzi, uwaga na tęzec I. Przychocka pełnomocnikiem ds. jakości kształcenia na studiach](#) [Będzie kolejna edycja](#) [maratonu programistów](#) [Przez dwa miesiące Ziemia będzie miała dwa księżyce](#) [Astma oskrzelowa popowodziową konsekwencją](#)

Partnerzy